
 
 

 
 
 

 
Warszawa 14.11.2013 

 

 

 
Vážení obchodní partneři, 
 
Zde uvádíme cenovou nabídku firmy Bioagra S.A. na nákup mokré kukuřice a pšenice (13%) ze 
sklizně 2013/ 2014. 
 
 

PRODUKT OKRES CENA EXW  
mokra kukuřice/pšenice  Trutnov 2850/4400 Kč/t 
mokra kukuřice/pšenice Hradec Králové 2850/4350 Kč/t 
mokra kukuřice/pšenice Chrudim 2800/4350 Kč/t 
mokra kukuřice/pšenice Ústí nad Orlicí 2800/4350 Kč/t 
mokra kukuřice/pšenice Opava a Ostrava 2850/4400 Kč/t 
mokra kukuřice/pšenice Šumperk 2850/4400 Kč/t 

   
   
   
   
   
   

 

Dodatečné informace: 
 
1. Ceny jsou platné do 18.11.2013 
2. Finální cenu a množství musí být kupujícím vždy potvrzena.  
3. Kupující si vyhrazuje právo změnit cenu během trvání nabídky. 
4. Cena platí pro 30% nebo 14,5% vlhkost. 
5. Doplatek za každé 1% vlhkosti pod 30% činí 1,5% ceny. Doplatek se nevztahuje na vlhkost 

nižší než 20%. (mokra kukuřice) 
6. Srážka z ceny za každé 1% vlhkosti nad 30% činí 2,25% ceny (mokra kukuřice). 
7. Kukuřice musí být NON-GMO 
8. V případě nákupu množství většího než 100 t existuje možnost jednání o ceně. 
 
V případě zájmu nás prosím, kontaktujte na níže uvedené adrese. 
Děkujeme Vám a těšíme se na naši obchodni spolupráci. 

 

Tomasz Sobkowicz 
Obchodní zástupce pro ČR 
 
mobilní tel. +48 605 184 784 
kancelář      +48 22 532 99 29 
e-mail: sobkowicz_t@bioagra.pl 

 


